eo flagitorum venisse, ut . . 11, 20, 5 (Corbulo)
nihil aliud prolocutus quam *heatos *q. duces R.

quoniām. (Nonnullis locis non multum re-
cedit a 'quod, quia'.) 1) c. *indic.* 2, 56, 2 am-
bigua (erat) gens ea antiquitus hominum in-
geniis et *situ terrarum*, q. [M quō] nostris
provinciis late praetenta penitus ad Medos
porrigitur. 1, 57, 3 *validiore* apud eos Arminio,
q. [M quō] bellum suadebat. D 10, 3 ne opinio
quidem et fama..aeque poetas quam oratores
sequitur, q. mediocris poetas nemo novit, bonos
panci. II, 11, 15 his copiis rector additus (est)
Gallus,..ad occupandas Padi ripas praemissus,
q. prima consiliorum frustra ceciderant. III,
69, 17 arcem Capitolii insedit mixto milite et
quibusdam senatorum equitumque, quorum no-
mina tradere hand promptum est, q. victore
Vespasiano multi id meritum erga partes si-
mulavere. IV, 49, 4 is..temptaveritne Pisonem
..an temptanti restiterit, incertum (est), q. se-
creto eorum nemo adfuit et occiso Pisone ple-
riique ad gratiam interfectoris inclinavere. V,
4, 6 bos quoque immolatur, q. [Orelli; M ā; al. quem] Aegyptii Apin colunt. 4, 6, 3 con-
gruens crediderim recensere .. rei p. partes,
quibus modis ad eam diem habitae sint, q.
[M quō] Tiberio mutati in deterius principatus
initium ille annus attulit. 67, 7 solitudinem
eius placuisse maxime crediderim, q. inpor-
tuosum circa mare (est) et vix modicis navi-
giis pauca subsidia (sunt). 15, 72, 13 matre
libertina ortus..ex C. Caesare se genitum fere-
bat, q. forte quadam habitu procerus et torvo
vultu erat, sive C. Caesar..etiam matri eius
inlusit. — D 41, 25 nunc, q. nemo eodem tem-
pore adsequi potest magnam famam et magnam
quietem, bono saeculi sui quisque citra ob-
trectationem alterius utatur. IV, 73, 3 sed q.
[M ā; al. quia] apud vos verba plurimum va-
lient bonaque ac mala .. vocibus seditiosorum
aestimantur, statui pauca disserere. 3, 71, 8 et
q. [M quō] de religionibus tractabatur, dilatum
nuper responsum..prompsit Caesar. 15, 63, 12
Seneca, q. senile corpus..lenta effugia sanguini
praebebat, crurum quoque .. venas abrumpit.
D 32, 31 quas (causas) a vobis aperiri aequum
est, q. *quidem* ego iam meum munus explevi
et..multos offendii, quos.. *in transitu* D 33, 14
Messalla..incipiens: q. initia..veteris eloquentiae
satis demonstrasse *videor .., *persequebar
nunc exercitationes eorum. IV, 5, 1 res poscere
videtur, q. [Agricola; M ā; al., Ritter quia]
iterum in mentionem incidimus viri saepius
memorandi, ut vitam..paucis repeatam. V, 2, 1
sed q. [Orelli; M ā; al., Ritter quia] famosae
urbis supremum diem tradituri sumus, con-
gruens videtur primordia eius aperire.